

Darnell A/S
Åbrinken 62, 6800 Varde

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 30 60 52 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Bo Lykkely
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Darnell A/S Åbrinken 62 6800 Varde |
| | CVR-nr.: 30 60 52 41 |
| | Stiftet: 1. juni 2007 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Bo Lykkely Gitte Lykkely Malou Lykkely |
| Direktion | Bo Lykkely |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af tagrender dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.317 mod 143.835 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Moderselskabet har tilkendegivet at ville opretholde mellemregninger samt at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 180.150 | 329.813 |
| 1 Personaleomkostninger | -123.361 | -144.426 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.069 | -6.827 |
| Resultat før finansielle poster | 41.720 | 178.560 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -27.403 | -34.725 |
| Resultat før skat | 14.317 | 143.835 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Ordinært resultat efter skat | 14.317 | 143.835 |
| Årets resultat | 14.317 | 143.835 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 14.317 | 143.835 |
| Disponeret i alt | 14.317 | 143.835 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 27.053 | 9.122 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>27.053</u> | <u>9.122</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>27.053</u> | <u>9.122</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 137.616 | 245.792 |
| Varebeholdninger i alt | <u>137.616</u> | <u>245.792</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 38.875 | 15.656 |
| Andre tilgodehavender | 216.920 | 17.762 |
| Tilgodehavender i alt | <u>255.795</u> | <u>33.418</u> |
| Likvide beholdninger | 1.326 | 77.847 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>394.737</u> | <u>357.057</u> |
| Aktiver i alt | <u>421.790</u> | <u>366.179</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|------------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 Overført resultat | -1.091.168 | -1.105.485 |
| Egenkapital i alt | -591.168 | -605.485 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Anden gæld | 38.800 | 25.705 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 38.800 | 25.705 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.714 | 8.444 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 911.037 | 884.145 |
| Anden gæld | 57.407 | 53.370 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 974.158 | 945.959 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.012.958 | 971.664 |
| Passiver i alt | 421.790 | 366.179 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 84.451 | 105.400 |
| Pensioner | 35.502 | 35.618 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| | <u>123.361</u> | <u>144.426</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 26.892 | 34.049 |
| Andre finansielle omkostninger | 511 | 676 |
| | <u>27.403</u> | <u>34.725</u> |
| | | |
| | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 20.500 | 20.500 |
| Tilgang i årets løb | 33.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>53.500</u> | <u>20.500</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -11.378 | -4.551 |
| Årets af- /nedskrivninger | -15.069 | -6.827 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-26.447</u> | <u>-11.378</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>27.053</u> | <u>9.122</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Noter

| | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u> |
|------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -1.105.485 | -1.249.320 |
| Årets overførte resultat | <u>14.317</u> | <u>143.835</u> |
| | <u>-1.091.168</u> | <u>-1.105.485</u> |
| 6. Anden gæld | | |
| Hensat indefrosne feriepenge | <u>38.800</u> | <u>25.705</u> |
| | <u>38.800</u> | <u>25.705</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.L. Holding Varde ApS, CVR-nr. 26 37 13 41, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Lykkely

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-09-30 12:57:57 UTC

NEM ID 

Bo Lykkely

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-09-30 12:57:57 UTC

NEM ID 

Begitte Karrolin Soffie Melina Lykkely

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-039697218944

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-09-30 13:08:59 UTC

NEM ID 

Malou Lykkegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-345423209609

IP: 37.230.xxx.xxx

2021-09-30 18:01:14 UTC

NEM ID 

Bo Lykkely

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-09-30 18:07:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A1YYY-PNYS4-F3V33-G6702-CAHGK-GB386

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>